АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.03.2012 г.      № 24

д.Кашара

О     проведении        Дней           защиты

от экологической опасности в 2012 году

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.06.1996 № 686 «О проведении Дней защиты от экологической опасности», распоряжением Правительства Курской области от 13.05.2003 № 181-р «О проведении Дней защиты от экологической опасности», постановлением Администрации Конышевского района Курской области от 22.03.2012 № 92 «О проведении Дней защиты от экологической опасности в 2012 году» в целях объединения усилий по охране окружающей среды, Администрация Платавского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Провести на территории Платавского сельсовета Конышевского района с 15 апреля по 5 июня 2012 года Дни защиты от экологической опасности.
       2.Утвердить прилагаемый План основных мероприятий по подготовке и проведению Дней защиты от экологической опасности.

       3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платавского сельсовета                                                           И.В.Сорокин

                                                                                    Утвержден

постановлением Администрации

Платавского сельсовета

Конышевского района

Курской области

ПЛАН

основных мероприятий по подготовке и проведению Дней защиты

от экологической опасности в 2012 году

	Мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения